ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐAN TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

     Số:      /TB-UBND               Đan Trường, ngày    tháng    năm 2024

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai kết quả các thôn đủ điều kiện tặng danh hiệu

 “Thôn văn hóa” năm 2024

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 86 /2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định về khung tiêu chuẩn và trình tự, thủ tục, hồ sơ xét tặng danh

hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu

biểu”;

Căn cứ Quyết định số 19/QĐ-UBND ngày 30 tháng 08 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh quy định chi tiết tiêu chuẩn xét tặng danh hiệu “Gia

đình văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu” trên

địa bàn tỉnh Hà Tĩnh;

 Căn cứ kết quả tại cuộc họp của Hội đồng thi đua khen thưởng xã ngày 26

tháng 11 năm 2024. Uỷ ban nhân dân xã Thông báo cho nhân dân trong toàn xã

biết thời gian và địa điểm niêm yết công khai kết quả các thôn đủ điều kiện tặng

danh hiệu “Thôn văn hóa” năm 2024 để toàn thể nhân dân được biết và có ý

kiến phán hồi về kết quả.

(Có danh sách thôn kèm theo)

 Thời gian niêm yết 10 ngày: từ ngày 27/11/2024 đến ngày 06/11/2024.

 Địa điểm niêm yết: Trụ sở UBND xã và Nhà văn hoá 11 thôn.

 Nếu trong thời gian niêm yết công khai, nếu người dân nào có ý kiến

phản hồi về kết quả các thôn đủ điều kiện tặng danh hiệu thôn văn hóa về

UBND xã (qua đồng chí Hà – công chức văn hóa xã hội). Sau thời gian niêm yết

trên, nếu không có ý kiến phản hồi, UBND xã sẽ đề nghị UBND huyện công

nhận danh hiệu thôn văn hóa năm 2024 cho các thôn./.

       Nơi nhận:
             - TT Đảng ủy, TTHĐND, MTTQ xã;

           - Cán bộ truyền thanh (để thông báo);

           - Cổng thông tin điện tử xã;

           - Lưu: VP-UBND./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Dương Văn Chiến

DANH SÁCH NIÊM YẾT CÔNG KHAI

Kết quả danh sách thôn đủ điều kiện tặng danh hiệu thôn văn hóa năm 2024

(Ban hành kèm theo thông báo niêm yết công khai số     /TB-UBND ngày

26/11/2024 của UBND xã Đan Trường)

STT Tên thôn

1 Long Thủy

2 Thanh Văn Hải

3 Qúy Du Châu

4 Tỉnh Phú Hoa

5 Lộc Hạnh

6 Hợp Phúc

7 Song Giang

8 Lĩnh Thành

9 Bình Phúc

10 Lương Ninh

11 Kiều Thắng Kiều

                                              ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐAN TRƯỜNG

		2024-11-26T14:28:38+0700

		2024-11-26T14:30:13+0700

		2024-11-26T14:31:06+0700

		2024-11-26T14:31:47+0700